PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область

Окуловский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЁНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09.01.2023 № 1
п.Боровёнка

О регистрации Устава

территориального общественного

 самоуправления «Новопокровский»
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровёнковского сельского поселения, решением Совета депутатов Боровёнковского сельского поселения от 17.06.2013 № 151 «Об утверждении порядка регистрации Устава территориального общественного самоуправления, решением Совета депутатов Боровёнковского сельского поселения от 22.12.2022 № 85 «Об утверждении границ территориального самоуправления»  и на основании заявления Поповой Н.Г.  и представленных документов Администрация Боровёнковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Новопокровский»
2. Выдать лицу, уполномоченному на участие в процедуре регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Новопокровский» свидетельство о регистрации устава территориального общественного самоуправления № 7 от 09.01.2023.

3. Включить территориальное общественное самоуправления «Новопокровский» в реестр территориального общественного самоуправления в Боровёнковском  сельском поселении

4. Опубликовать постановление в бюллетене  «Официальный вестник Боровёнковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Боровёнковского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет»

Глава

сельского поселения                                            Н.Г.Пискарева